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TC 50 m jooks
1. Marta Pääsuke 02.06. 1993 Elva G 7,5 7,3
2. Heili Anni 1992 Ülenurme G 7,5 7,4
3. Maria Leier 06.05. 1992 Elva G 7,8 7,5
4. Eneli Ruusa 1992 Hiie Kool 7,9 7,5
5. Kätlin Kasekänd 18.02. 1992 Vara PK 7,6
6. Liina Olesk 1992 Ülenurme G 7,8

Birje Kalmus 27.06. 1992 Ülenurme G 7,8
Liis Kuldma Võnnu KK 7,8
Reelika Põdersoo Võnnu KK 7,8
Margit Ajaots 14.02. 1993 Rannu KK 7,8

11. Sheila Kõivsaar 1992 Ülenurme G 7,9
12. Laura Krauser Võnnu KK 7,9
13. Reelika Kirss Alatskivi KK 8,0
14. Katrin Vesso 1992 Kuuste PK 8,1

Kadi Järve 19.03. 1993 Lähte ÜG 8,1
16. Gelly Pajor 1992 Hiie Kool 8,2

Kaisa Alliksaar 1992 Kuuste PK 8,2
18. Madle Timm 14.07. 1993 Rannu KK 8,4

Kristiina Kõiv 1993 Ülenurme G 8,4
20. Merily Müürsepp Alatskivi KK 8,5
21. Elery Tiimann 1993 Ülenurme G 8,8
22. Silvia Lang 08.08. 1993 Lähte ÜG 9,0

Maarja Vaher 21.10. 1993 Lähte ÜG 9,0
PC 50 m jooks

1. Norman Rüster 1993 Ülenurme G 7,1 7,2
2. Jaak Bušin 1992 Elva G 7,3 7,2
3. Kristjan Gerassimov 1992 Hiie Kool 7,5 7,5
4. Kristo Kasepuu 24.02. 1993 Võnnu KK 7,6 7,6
5. Janno Puusepp 17.09. 1992 Võnnu KK 7,6
6. Hardi Külm 30.11. 1992 Kuuste PK 7,7

Hans-Kristjan Rodima 23.01. 1993 Võnnu KK 7,7
8. Rainer Jegorov Alatskivi KK 7,8

Kusti Muri 08.01. 1994 Rannu KK 7,8
10. Antti Jaanus 1992 Hiie Kool 7,9

Alvar Miina 17.02. 1992 Kuuste PK 7,9
12. Robi Laan 1993 Ülenurme G 8,0

Ken Õmblus 1994 Ülenurme G 8,0
Rasmus Haugasmägi 1993 Ülenurme G 8,0
Lauri Lillo 20.02. 1992 Võnnu KK 8,0

16. Jarek Tigane 30.08. 1994 Rannu KK 8,1
Tõnis Kaaver 10.01. 1993 Rannu KK 8,1

18. Andy Luik 17.10. 1992 Vara PK 8,2
19. Mario Torokvei 30.01. 1993 Vara PK 8,4

TB 50 m jooks
1. Anni Kuresoo 27.02. 1990 Elva G 6,7 6,8
2. Annika Lettens 1991 Elva G 7,2 7,3
3. Gerli Pärnpuu 11.08. 1990 Rannu KK 7,4 7,3
4. Ester Kitsel 07.05. 1991 Rannu KK 7,6 7,6
5. Kadri Kasepalu Võnnu KK 7,6
6. Kadi Alikas 05.11. 1990 Vara PK 7,8
7. Veronika Nikolajeva 31.08. 1990 Rannu KK 7,9



PB 50 m jooks
1. Joel Leppik 22.05. 1990 Ülenurme G 6,7 6,8
2. Peep Pihlapson 23.07. 1990 Rannu KK 6,7 6,7
3. Rauno Kaasik 06.02. 1991 Kuuste PK 7,2 7,1
4. Voldemar Vares Hiie Kool 7,4 7,3
5. Rando Kaljuvee 22.07. 1991 Rannu KK 7,3
6. Fränk Ainla 04.03. 1990 Võnnu KK 7,4

Ermo Tõntsu 22.07. 1991 Rannu KK 7,4
8. Ardo Peda 13.05. 1991 Kuuste PK 7,7

TA 50 m jooks
1. Kaarin Pender 01.11. 1989 Elva G 7,1
2. Marian Svaigsne 03.03. 1988 Nõo RG 7,4
3. Mari-Liis Vares 06.09. 1988 Lähte ÜG 7,6
4. Aili Vesselov 16.03. 1989 Vara PK 7,8
5. Kaidi Helleng 1989 Mehikoorma PK 7,9

PA 50 m jooks
1. Tiit Jaani 1988 Elva G 6,3 6,3
2. Marko Vislapuu 12.07. 1988 Ülenurme G 6,4 6,3
3. Toomas Truuts 1988 Mehikoorma PK 6,5 6,4
4. Margus Vaino 27.06. 1989 Võnnu KK 6,7 6,4
5. Sven Aun 1988 Hiie Kool 6,4
6. Indrek Luik 18.03. 1988 Ülenurme G 6,5

Indo Jõgi 25.03. 1988 Ülenurme G 6,5
Heigo Ilves 06.05. 1988 Võnnu KK 6,5

9. Tarmo Jürgenson 13.09. 1988 Ülenurme G 6,6
Kaarel Pender 01.11. 1989 Elva G 6,6
Aldo Orion 1989 Hiie Kool 6,6

12. Kaupo Klauzer 1989 Mehikoorma PK 6,7
Sander Jõesaar 1989 Elva G 6,7

14. Mart Suurkask 18.09. 1989 Ülenurme G 6,8
15. Liik Paavel 10.12. 1988 Nõo PK 6,9

Ardi Mäesalu 1988 Ilmatsalu PK 6,9
Kaido Poska 02.01. 1989 Kuuste PK 6,9

18. Herdis Sikka 12.10. 1989 Võnnu KK 7,0
19. Janno Õsso 23.06. 1989 Nõo PK 7,1

NJ 50 m jooks
1. Katri Raal 11.07. 1987 Nõo RG 7,6

MJ 50 m jooks
1. Kristjan Paapsi Alatskivi KK 6,4 6,5
2. Raino Metsküll 11.11. 1987 Lähte ÜG 6,5 6,4
3. Riivo Hiiuväin 1986 Hiie Kool 6,7 6,6
4. Sven Noormets 15.07. 1986 Ülenurme G 6,6
5. Kristo Allvee 31.05. 1987 Nõo RG 6,8

TC 150 m jooks
1. Kätlin Kasekänd 18.02. 1992 Vara PK 23,5
2. Eneli Ruusa 1992 Hiie Kool 23,8
3. Reelika Põdersoo Võnnu KK 24,1
4. Gelly Pajor 1992 Hiie Kool 24,7
5. Kadri Mardo Võnnu KK 25,4
6. Kristiina Kõiv 1993 Ülenurme G 25,9
7. Iris Solnik 03.03. 1993 Lähte ÜG 26,0

PC 150 m jooks
1. Kristo Kasepalu 24.02. 1993 Võnnu KK 23,0
2. Kristjan Gerassimov 1992 Hiie Kool 23,1
3. Ardi Külm 1992 Kuuste PK 23,4
4. Tanel Kaseorg 16.09. 1993 Elva G 23,7
5. Kusti Muri 08.04. 1994 Rannu KK 23,8
6. Alvar Miina 1992 Kuuste PK 24,2



7. Jaagup Ajaots 11.06. 1993 Rannu KK 24,8
8. Jarek Tigane 30.08. 1994 Rannu KK 25,4
9. Ain Eek 1992 Hiie Kool 28,0

TB 150 m jooks
1. Anni Kuresoo 27.02. 1990 Elva G 20,3
2. Teele Laas 12.03. 1991 Rannu KK 22,1
3. Annika Lettens 1991 Elva G 22,2
4. Kadri Kasepalu Võnnu KK 22,6
5. Gerli Pärnpuu 11.08. 1990 Rannu KK 22,9
6. Kadri Peterson Võnnu KK 23,5
7. Kati Loid 23.09. 1990 Lähte ÜG 24,9

PB 150 m jooks
1. Joel Leppik 22.05. 1990 20,0
2. Peep Pihlapson 23.07. 1990 Rannu KK 20,5
3. Kaur Kivistik 29.04. 1991 Rõngu KK 21,5
4. Fränk Ainla 04.03. 1990 Võnnu KK 21,9
5. Tauri Turk 28.01. 1990 Lähte ÜG 22,1
6. Voldemar Vares 1991 Hiie Kool 22,5
7. Aigo Pikk 08.11. 1990 Lähte ÜG 22,8
8. Ardo Peda 13.05. 1991 Kuuste PK 22,9
9. Mikk Voika 1991 Kuuste PK 23,9

TA 150 m jooks
1. Kaarin Pender 01.11. 1989 Elva G 21,6
2. Maija Jadrihhinskaja 1989 Hiie Kool 22,5
3. Kati Rannamees 27.03. 1989 Kõrveküla PK 23,8
4. Siret Puustus Võnnu KK 23,9
5. Merlin Urgo 1988 Hiie Kool 24,1

PA 150 m jooks
1. Tiit Jaani 1988 Elva G 18,8
2. Aldo Orion 1989 Hiie Kool 19,5
3. Sander Jõesaar 1989 Elva G 19,6
4. Sven Aun 1988 Hiie Kool 19,8
5. Liik Paavel 10.12. 1988 Nõo PK 20,1
6. Mart Suurkask 18.09. 1989 Ülenurme G 20,2
7. Indo Jõgi 25.03. 1988 Ülenurme G 20,3

Rainer Lauri 1989 Hiie Kool 20,3
9. Tambet Tuul 20.06. 1989 Võnnu KK 20,4
10. Tarmo Jürgenson 13.09. 1988 Ülenurme G 20,5
11. Mihkel Mällo 07.04. 1989 Võnnu KK 21,5

NJ 150 m jooks
1. Katri Paal 11.07. 1987 Nõo RG 22,6

MJ 150 m jooks
1. Kristjan Paapai Alatskivi KK 18,8
2. Marek Hunt 11.12. 1986 Ülenurme G 19,0
3. Mikk Talvik 01.07. 1987 Nõo RG 19,3
4. Riivo Hiiuväin 1986 Hiie Kool 19,8

TC 600 m jooks
1. Eneli Ruusa 1992 Hiie Kool 1.59,6
2. Margit Ajaots 14.02. 1993 Rannu KK 2.06,3

PC 600 m jooks
1. Kalev Ermits 19.09. 1992 Elva G 1.52,5
2. Rainer Jegorov Alatskivi KK 1.53,9
3. Ardi Külm 30.11. 1992 Kuuste PK 1.55,2
4. Tanel Kaseorg 16.09. 1993 Elva G 1.56,1
5. Ain Eek 1992 Hiie Kool 1.56,4
6. Andy Luik 17.10. 1992 Vara PK 1.59,3
7. Alvar Miina 17.07. 1992 Kuuste PK 2.02,4
8. Jarek Tigane 30.08. 1994 Rannu KK 2.05,9



9. Mario Torokvei 30.01. 1993 Vara PK 2.07,7
10. Taavi Saar 1993 Hiie Kool 2.25,7
11. Jaagup Ajaots 11.06. 1993 Rannu KK 2.26,2

TB 600 m jooks
1. Kristi Tüli 27.04. 1990 Elva G 1.48,6
2. Vilja Rohusalu 02.07. 1991 Vara PK 2.00,8
3. Kadri Peterson Võnnu KK 2.03,9
4. Anne-Liis Sepp 1990 Hiie Kool 2.17,3
5. Liis Saag 1990 Hiie Kool 2.19,6

PB 600 m jooks
1. Sven Kask 07.02. 1990 Võnnu KK 1.47,0
2. Kristjan Piho 1991 Hiie Kool 1.51,4
3. Kaarel Mangusson Alatskivi KK 1.51,5
4. Siim Siimann 13.07. 1990 Lähte ÜG 1.51,8
5. Aigo Pikk 08.11. 1990 Lähte ÜG 1.52,5
6. Ardo Peda 1991 Kuuste PK 1.55,6
7. Kaur Kivistik 29.04. 1991 Rõngu KK 1.56,9
8. Rando Kaljuvee 22.07. 1991 Rannu KK 1.59,3
9. Ermo Tõntsu 22.07. 1991 Rannu KK 2.04,1
10. Mikk Voika 1991 Kuuste PK 2.04,8

TA 1000 m jooks
1. Mari-Liis Vares 06.09. 1988 Lähte ÜG 3.46,3
2. Siret Puustus Võnnu KK 3.52,2
3. Kati Rannamees 27.03. 1989 Kõrveküla PK 4.05,6

PA 1500 m jooks
1. Tambet Tallo 04.07. 1988 Lähte ÜG 4.39,6
2. Tambet Tuul 20.06. 1989 Võnnu KK 4.40,1
3. Allar Skuin 12.09. 1988 Ülenurme G 4.41,7
4. Raimo Randla 19.06. 1989 Ülenurme G 4.52,0
5. Kaarel Roose 24.02. 1989 Elva G 4.56,8
6. Rainer Lauri 1989 Hiie Kool 5.01,1
7. Lennart Laurisoo Alatskivi KK 5.15,9
8. Lauri Kivimaa 1988 Kuuste PK 5.16,9

NJ 1000 m jooks
1. Kerli Rajaste Alatskivi KK 4.03,9

MJ 1500 m jooks
1. Ervin Vago 03.04. 1987 Lähte ÜG 4.26,3
2. Allar Adamson 02.02. 1987 Nõo RG 4.33,5
3. Kristjan Paapsi Alatskivi KK 4.37,8
4. Mikk Talvik 01.07. 1987 Nõo RG 4.45,9
5. Martin Pärtelpoeg 09.05. 1986 Lähte ÜG 4.48,8

C-kl. 4 x 150 m teatejooks
1. Elva Gümnaasium 1.32,2

Marta Pääsuke
Maria Leier
Kalev Ermits
Jaak Bušin

2. Ülenurme Gümnaasium 1.32,5
Birje Kalmus
Heili Anni
Ken Õigus
Norman Rüster

3. Võnnu Keskkool 1.35,1
Reelika Põdersoo
Kadri Mardo
Janno Puusepp
Kristo Kasepalu

4. Hiie Kool 1.35,7



Eneli Ruusa
Gelly Pajor
Antti Jaanus
Kristjan Gerassimov

B-kl. 4 x 150 m teatejooks
1. Rannu Keskkool 1.28,3

Teele Laas
Gerli Pärnapuu
Raido Kaljuvee
Peep Pihlapson

2. Võnnu Keskkool 1.29,2
Triin Põdersoo
Kadri Kasepalu
Fränk Ainla
Lauri Lillo

A-kl. 4 x 150 m teatejooks
1. Elva Gümnaasium 1.21,8

Kaarin Pender
Annika Lettens
Sander Jõesaar
Tiit Jaani

2. Hiie Kool 1.23,9
Maija Jadrihhinskaja
Merlin Urgo
Sven Aun
Aldo Orion

3. Mehikoorma Põhikool 1.26,1
Eveli Pappel
Kaidi Helleng
Kaupo Klauzer
Toomas Truuts

4. Võnnu Keskkool 1.27,9
Siret Puustus
Eliisa Saksing
Kristjan Mardo
Heigo Ilves

TC  kaugushüpe
1. Heili Anni 1992 Ülenurme G 4.38
2. Marta Pääsuke 02.06. 1993 Elva G 4.37
3. Kätlin Kasekänd 18.02. 1992 Vara PK 4.29
4. Liis Kuldma Võnnu KK 4.08
5. Liina Olesk 1992 Ülenurme G 4.07
6. Birje Kalmus 27.06. 1992 Ülenurme G 4.01
7. Maria Leier 06.05. 1992 Elva G 3.91
8. Reelika Põdersoo Võnnu KK 3.90
9. Gelly Pajor 1992 Hiie Kool 3.81
10. Margit Ajaots 14.02. 1993 Rannu KK 3.68
11. Kadri Mardo Võnnu KK 3.63
12. Liisi Orlovski 31.03. 1992 Elva G 3.62
13. Merily Müürsepp Alatskivi KK 3.59
14. Sheila Kõivsaar 1992 Ülenurme G 3.56
15. Madle Timm 14.07. 1993 Rannu KK 3.54
16. Kristiina Kõiv 1993 Ülenurme G 3.48
17. Laura Krauser Võnnu KK 3.41
18. Reelika Kirss Alatskivi KK 3.21
19. Elery Tiimann 1993 Ülenurme G 3.07
20. Iris Solnik 03.03. 1993 Lähte ÜG 2.99
21. Maarja Vaher 21.10. 1993 Lähte ÜG 2.87



22. Silvia Lang 08.08. 1993 Lähte ÜG 2.47
PC  kaugushüpe

1. Norman Rüster 1993 Ülenurme G 4.47
2. Janno Puusepp 17.09. 1990 Võnnu KK 4.35
3. Kristjan Gerassimov 1992 Hiie Kool 4.23
4. Ken Õmblus 1993 Ülenurme G 4.14
5. Rasmus Haugasmägi 1993 Ülenurme G 4.10
6. Antti Jaanus 1992 Hiie Kool 4.09
7. Hans-Kristjan Rodima 23.01. 1993 Võnnu KK 4.06
8. Tanel Kaseorg 16.09. 1993 Elva G 4.03
9. Robi Laan 1993 Ülenurme G 3.99
10. Lauri Lillo 20.02. 1992 Võnnu KK 3.97
11. Tõnis Kaaver 10.01. 1993 Rannu KK 3.87
12. Kusti Muri 08.01. 1994 Rannu KK 3.80
13. Andy Luik 17.10. 1992 Vara PK 3.78
14. Mario Torokvei 30.01. 1993 Vara PK 3.57

TB  kaugushüpe
1. Anni Kuresoo 27.02. 1990 Elva G 5.17
2. Triin Põdersoo Võnnu KK 4.88
3. Gerli Pärnpuu 11.08. 1990 Rannu KK 4.62
4. Ester Kitsel 07.09. 1991 Rannu KK 4.36
5. Vilja Rohusalu 02.07. 1991 Vara PK 4.11
6. Kadi Alikas 05.11. 1990 Vara PK 3.96

PB  kaugushüpe
1. Joel Leppik 22.05. 1990 Ülenurme G 5.12
2. Kaupo Süld 18.01. 1990 Nõo PK 5.06
3. Alo Veenpere 02.05. 1990 Nõo PK 5.06
4. Mait Peetsalu 04.02. 1991 Ülenurme G 5.05
5. Erkko Ilves 30.04. 1991 Võnnu KK 4.88
6. Kaarel Mangusson Alatskivi KK 4.79
7. Marten Lombiots 10.12. 1990 Lähte ÜG 4.75
8. Kaur Kivistik 29.04. 1991 Rõngu KK 4.64
9. Rando Kaljuvee 22.07. 1991 Rannu KK 4.49
10. Silver Kask 12.08. 1990 Kuuste PK 4.43
11. Rauno Kaasik 06.02. 1991 Kuuste PK 4.39
12. Ermo Tõntsu 22.07. 1991 Rannu KK 4.35
13. Martin Loim 07.08. 1991 Rannu KK 4.30
14. Voldemar Vares 1991 Hiie Kool 3.86

TA  kaugushüpe
1. Marian Svaigsne 03.03. 1988 Nõo RG 4.74
2. Eveli Pappel 1989 Mehikoorma PK 4.35
3. Aili Vesselov 16.03. 1989 Vara PK 4.35
4. Heret Jantsus 25.02. 1988 Ülenurme G 3.94
5. Aveli Paide 16.01. 1988 Kõrveküla PK 3.90
6. Maija Jadrihhinskaja 1989 Hiie Kool 3.73

PA  kaugushüpe
1. Indrek Luik 18.03. 1988 Ülenurme G 5.93
2. Marko Vislapuu 18.07. 1988 Ülenurme G 5.72
3. Sven Aun 1988 Hiie Kool 5.31
4. Rainer Lauri 1989 Hiie Kool 5.21
5. Martin Zukker 14.06. 1988 Ülenurme G 5.21
6. Aldo Orion 1989 Hiie Kool 5.18
7. Kristjan Mardo 04.06. 1988 Võnnu KK 5.15
8. Herdis Sikka 12.10. 1989 Võnnu KK 5.07
9. Heigo Ilves 06.05. 1988 Võnnu KK 5.00
10. Heido Sults 04.03. 1989 Ilmatsalu PK 4.86
11. Aivar Rodima 12.07. 1989 Lähte ÜG 4.84
12. Janno Otsa 23.11. 1988 Võnnu KK 4.82



13. Reno Põder 1988 Hiie Kool 4.72
14. Anti Mä'gi 10.07. 1989 Ilmatsalu PK 4.70
15. Kaido Poska 02.01. 1989 Kuuste PK 4.63

NJ  kaugushüpe
1. Kerli Rajaste Alatskivi KK 3.92

MJ  kaugushüpe
1. Raino Metsküll 11.11. 1987 Lähte ÜG 6.05
2. Sven Noormets 15.07. 1986 Ülenurme G 5.70
3. Mikk Kalavus 07.10. 1986 Lähte ÜG 5.59
4. Riivo Hiiuväin 1986 Hiie Kool 5.56
5. Allan Nikopensius 1987 Lähte ÜG 5.28

TC  kõrgushüpe
1. Heili Anni Ülenurme G 1.30
2. Birje Kamus Ülenurme G 1.25

Liis Kuldma Võnnu KK 1.25
4. Liis Orlovski 31.03. 1992 Elva G 1.25
5. Kadi Järve 29.03. 1993 Lähte ÜG 1.15

PC  kõrgushüpe
1. Rainer Jegorov Alatskivi KK 1.25
2. Jaagup Ajaots 11.06. 1993 Rannu KK 1.25
3. Jarek Tigane 30.08. 1994 Rannu KK 1.05

TB  kõrgushüpe
1. Triin Põdersoo Võnnu KK 1.50
2. Ester Kitsel 07.05. 1991 Rannu KK 1.30
3. Veronika Nikolajeva 31.08. 1990 Rannu KK 1.30
4. Kati Loid 23.09. 1990 Lähte ÜG 1.30

PB  kõrgushüpe
1. Erkko Ilves Võnnu KK 1.50
2. Kaarel Mangusson Alatskivi KK 1.50
3. Raido Mahlakas 13.09. 1990 Lähte ÜG 1.50
4. Marten Lombiots 10.12. 1990 Lähte ÜG 1.50
5. Alo Veenpere 02.05. 1990 Nõo PK 1.50
6. Kaupo Süld 18.01. 1990 Nõo PK 1.50
7. Mait Peetsalu Ülenurme G 1.40
8. Sixten Sepp 21.05. 1991 Lähte ÜG 1.40
9. Ahto Järve 04.09. 1991 Lähte ÜG 1.40
10. Holger Paap 08.10. 1991 Elva G 1.35
11. Rando Kaljuvee 22.07. 1991 Rannu KK 1.35
12. Martin Loim Rannu KK 1.35

TA  kõrgushüpe
1. Marian Svaigsne 03.03. 1988 Nõo RG 1.56
2. Merlin Urgo 1988 Hiie Kool 1.30

PA  kõrgushüpe
1. Indrek Luik Ülenurme G 1.75
2. Martin Zukker Ülenurme G 1.65
3. Feliks Valdek 28.02. 1989 Lähte ÜG 1.60
4. Karli Lillemets 12.02. 1988 Lähte ÜG 1.60
5. Heido Sults 04.03. 1989 Ilmatsalu PK 1.60
6. Aivar Rodima 12.07. 1989 Lähte ÜG 1.55
7. Anti Mägi 10.07. 1989 Ilmatsalu PK 1.50
8. Vahur Nukka Ülenurme G 1.45
9. Reno Põder 1988 Hiie Kool 1.40

NJ  kõrgushüpe
1. Keiti Karro 03.12. 1987 Lähte ÜG 1.35
2. Kerli Rajaste Alatskivi KK 1.35

MJ  kõrgushüpe
1. Siim Kiho Võnnu KK 1.80
2. Mikk Kalavus 07.10. 1986 Lähte ÜG 1.65



PC kuulitõuge (3 kg)
1. Jaak Bušin 1992 Elva G 8.73
2. Lauri Lillo 20.02. 1992 Võnnu KK 7.60
3. Sander Soopalu 1992 Hiie Kool 7.52
4. Hans-Kristjan Rodima 23.01. 1993 Võnnu KK 7.39
5. Janno Puusepp 17.09. 1992 Võnnu KK 7.32
6. Antti Jaanus 1992 Hiie Kool 7.22
7. Kalev Ermits 19.09. 1992 Elva G 6.69

TB kuulitõuge (3 kg)
1. Triin Põdersoo Võnnu KK 9.48
2. Anita Makarevitš 01.07. 1991 Rannu KK 8.87
3. Linda Ajaots 08.03. 1990 Rannu KK 8.56
4. Dagne Jürs 1991 Hiie Kool 7.60
5. Anne-Liis Sepp 1990 Hiie Kool 6.01

PB kuulitõuge (4 kg)
1. Mikko Mäe 02.03. 1990 Ilmatsalu PK 11.63
2. Peep Pihlapson 23.07. 1990 Rannu KK 11.45
3. Mait Peetsalu 04.02. 1991 Ülenurme G 11.08
4. Alo Veenpere 02.05. 1990 Nõo PK 11.06
5. Kaarel Mangusson Alatskivi KK 10.80
6. Kaupo Süld 18.01. 1990 Nõo PK 10.55
7. Silver Kask 1990 Kuuste PK 10.17
8. Erkko Ilves 30.04. 1991 Võnnu KK 9.86
9. Airo Tann 1991 Hiie Kool 9.26
10. Kristjan Piho 1991 Hiie Kool 8.04

TA kuulitõuge (3 kg)
1. Merlin Urgo 1988 Hiie Kool 9.97
2. Liis Jantsus 03.12. 1989 Nõo PK 9.96
3. Maija Jadrihhinskaja 1989 Hiie Kool 7.49

PA kuulitõuge (5 kg)
1. Kaupo Klauzer 1989 Mehikoorma PK 12.10
2. Rain Hansing 1989 Hiie Kool 11.21
3. Toomas Truuts 1988 Mehikoorma PK 11.11
4. Kaarel Pender 01.11. 1989 Elva G 10.93
5. Heigo Ilves 06.05. 1988 Võnnu KK 10.71
6. Kristjan Mardo 04.06. 1988 Võnnu KK 10.41
7. Margus Vaino 27.06. 1989 Võnnu KK 9.37
8. Janno Õsso 23.06. 1989 Nõo PK 9.26
9. Indo Jõgi 25.03. 1988 Ülenurme G 9.23
10. Tambet Tuul 20.06. 1989 Võnnu KK 9.14
11. Mihkel Mällo 07.04. 1989 Võnnu KK 9.08

NJ kuulitõuge (4 kg)
1. Kai Soonberg 29.06. 1987 Elva G 9.83
2. Keiti Karro 03.12. 1987 Lähte ÜG 9.43
3. Kerli Rajaste Alatskivi KK 9.29
4. Jane Peda 04.07. 1987 Ülenurme G 7.84
5. Katri Raal 11.07. 1987 Nõo RG 7.80

MJ kuulitõuge (6 kg)
1. Arles Paks 1986 Hiie Kool 11.83
2. Kristjan Kirm 08.05. 1987 Ülenurme G 11.17
3. Sven Noormets 15.07. 1986 Ülenurme G 11.12
4. Kristo Allvee 31.05. 1987 Nõo RG 11.04
5. Marek Hunt 11.12. 1986 Ülenurme G 10.66


